
価格改定のお知らせ 

平素は和牛ステーキ桜をご利用頂き誠にありがとうございます。 

謹んで御礼申し上げます。 

黒毛和牛を含む原材料等の高騰が続き、先々につきましても収まる 

気配がありませんことから、現在の品質を維持しお客様へ安定供給する為、 

一部商品の値上げをさせて頂くこととなりました。 

誠に心苦しいお願いでございますが、令和 6 年 4 月 1 日(月)より価格改定を 

させて頂きますので、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

                              

令和 4 年  3 月 

和牛ステーキ桜 店長 


	価格改定のお知らせ

